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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens håndtering
og opbevaring af krydderier i eget lokale. Gennemgået
virksomhedens håndtering af allergener, herunder opbevaring
der hindrer krydskontaminering mellem forskellige allergener.
Returvarer.
Virksomheden oplyser, at der ikke kommer returvarer. Ingen
anmærkninger
Tilbagetrækningskontrol- og procedurer.
Gennemgået virksomhedens procedurer for
tilbagetrækningsprocedurer, der er ingen aktuelle
tilbagetrækninger, der kan gennemgås. Virksomheden har
kendskab til straks kontakt til både FVST via e-mail og til deres
aftagere. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kalibrering af måleudstyr.
Virksomheden har kalibreret måleudstyr og PH-meter i februar
2024, dette er en årlig kontrol. Termometre kalibreres ved
sammenligning med et andet nyt termometer. Ingen
anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Virksomhedens lokaler er del af en større
virksomhed, lokalerne er placeret inden i en skadedyrssikret
virksomhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for varmebehandling, der er det eneste kritiske
kontrolpunkt i HACCP-planen.
Gennemgået procedurer for tilbagetrækning og
kølerumstemperaturer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for januar og februar 2024 for overvågning af kernetemperatur
ved varmebehandling, detter er med en kritisk grænse på 75C.
Kontrolleret: Kontrolleret virksomhedens mærkning af
allergenener.
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Følgende er konstateret: På 1 udaf 5 produkter kontrolleret mangler der angivelse af allergenet laktose. Da alle
andre allergner er oplyst og virksomheden straks redigerede etiketten er forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning af allergener.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Rullepølse, Krainerwurzt
med og uden ost, frankfurter med og uden ramsløg. . Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne
er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Autorisation, herunder hvilke kølerum virksomheden anvender.
Der er ingen væsentlige ændringer.
ID-mærkning.
Kontrolleret opsætning og anvendelse af identifikationsmærke. Ingen anmærkninger


